לשוק העבודה.

בעקבות המלחמה בעזה, ובשל תפוגת הוראות החוק שאיפשרו פטור לתלמידי

השופט ויתקון בבג"ץ 40/70 בקר נ' שר הבטחון כד)1( 238 )1970(. 2
בג"ץ 910/86 רסלר נ' שר הביטחון, פ"ד מב)2( 441 )1988(. 3

חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם התשס"ב־2002. 4
בג"ץ 6298/07 רסלר נ' כנסת ישראל )נבו 21.02.2012(. 5

תיקונים 19 ו־20 לחוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, התשמ"ו־1986. 6
בג"ץ 1877/14 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' הכנסת )נבו 12.9.2017(. 7